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Synovudzko Vyzhne

Name in Polish: Synowddzko Wyzne

Name in Ukrainian: BepxHe-CnHbOBUAHE

Items relevant to the community

Title Type of item
Korespondencja ze starostwami CAHJP Cards

w Kosowie i Skole...

Statuty, protokoty, CAHJP Cards
korespondencja i inne mater...

"Arkusze ewidencyjne" i wykazy CAHJP Cards
Zarzaddéw stowarz...

1. OkdlIniki, sprawozdania, CAHJP Cards
korespondencja i inn...
"Arkusze ewidencyjne" CAHJP Cards

stowarzyszen zydowskich w...

Years
1930

1921

1930

1898

1924
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